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MACH'S DIR LEICHT

Darello GmbH & Co. KG

Heiligenstadter Lande 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten Zutaten: Palmol, WEIZENMEHL, Maltodextrin, 9% Schmelzkasepulver (KASE,
MOLKENERZEUGNIS), Starke, modifizierte Starke, Speisesalz, MILCHZUCKER,
Hefeextrakt, MILCHEIWEISS, jodiertes Speisesalz, Aromen (mit MILCH), Zwiebeln,
Sauerungsmittel (Citronensaure), Zucker, Zitronensaftpulver, Gewiirze. Kann
Spuren von ROGGEN, GERSTE, HAFER, El, SOJA, SELLERIE und SENF enthalten.

Allergene utaten mit allergenem Potential

Cereals cont. Gluten + prods.
Milk / Dairy products

Nahrwerte
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ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW
Achtung neue Bankverbindung
RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |
(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung
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Unzubereitet 100 Gramm
Energie 2249 kJ/540 kcal
Fett 36g
davon gesattigte Fettsduren 24¢g
Kohlenhydrate 43g
davon Zucker 4.7g
Ballaststoffe 0,7g
Eiweil 9,1g
Salz 6,3g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung
Produktionsland
Aufbewahrung

Abmessungen
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Adresse Unilever Deutschland GmbH
Food Solutions

Neue Burg 1

DE-20457 Hamburg

Kontakt Tel.: +49 (0) 40 69639 2000

Fax: +49 (0) 40 3547 42

Weitere Informationen

Weitere Hinweise Abgerundeter Kasegeschmack
Cremige Konsistenz
Pur oder abgeleitet einsetzbar
Ideal zu Teigwaren, Gratins, Gemlise, Bratlinge sowie kurzgebratenem, hellem
Fleisch
Gratinierfahig
Kann mit 20% weniger Pulver auch als Suppe zubereitet werden.
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